ﬁ W4 - Panni piegati

Think ahead.

Tork Panno per lucidatura

197478
Lunghezza aperto 42.8 cm

Sistema W4 - Panni
piegati

Larghezza aperto 35.5cm

Lunghezza
piegato

Larghezza piegato 35.5cm

Veli
Stampa No
Embossing \[o]

Colore Bianco

| panni Tork per lucidatura a basso rilascio di fibre sono ideali per
la lucidatura delle superfici delicate. Questi panni morbidi e
flessibili rilasciano agenti lucidanti senza lasciare tracce,
garantendo una brillantezza professionale. Questi panni possono
essere usati nei dispenser Tork per panni piegati, in grado di
proteggere le ricariche dallo sporco consentendo al contempo
I'erogazione singola per ridurre consumi e sprechi.

Panno di qualita professionale che non
graffia

Perfetto per I'uso sulle superfici delicate
grazie al basso rilascio di fibre

“Sistema Tork Easy Handling™ per
facilitare il trasporto, I'apertura e lo
smaltimento degli imballaggi*

www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540862607
125

160 mm

110 mm

356 mm

6.3 dm3

10459

1055 g

Plastica

Unita di trasporto
7322540862713
625

5

175 mm

368 mm

558 mm
35.9dm3

5.2kg

5.9kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540872521
30000

240

2250 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

250.7 kg

281.3 kg

W4 - Panni piegati

Scegli un dispenser

654008

654000

Prodotti alternativi

530177

130082

473178

Certificazioni prodotto

FSC

FBC® COHGIHE

Tim rmaack ol
ranpanalzhs fanesry

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



