

# **Tork Panno per lucidatura**



Codice:	197478
Lunghezza aperto	42.8 cm
Sistema	W4 - Panni piegati
Larghezza aperto	35.5 cm
Lunghezza piegato	10.8 cm
Larghezza piegato	35.5 cm
Veli	1
Stampa	No
Embossing	No
Colore	Bianco

I panni Tork per lucidatura a basso rilascio di fibre sono ideali per la lucidatura delle superfici delicate. Questi panni morbidi e flessibili rilasciano agenti lucidanti senza lasciare tracce, garantendo una brillantezza professionale. Questi panni possono essere usati nei dispenser Tork per panni piegati, in grado di proteggere le ricariche dallo sporco consentendo al contempo l'erogazione singola per ridurre consumi e sprechi.

www.tork.it

Panno di qualità professionale che non graffia

Perfetto per l'uso sulle superfici delicate grazie al basso rilascio di fibre

"Sistema Tork Easy Handling™ per facilitare il trasporto, l'apertura e lo smaltimento degli imballaggi"

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540862607	7322540862713	7322540872521
Pezzi	125	625	30000
Unità di consumo	-	5	240
Altezza	160 mm	175 mm	2250 mm
Larghezza	110 mm	368 mm	800 mm
Lunghezza	356 mm	558 mm	1200 mm
Formato	6.3 dm3	35.9 dm3	1.7 m3
Peso netto	1045 g	5.2 kg	250.7 kg
Peso lordo	1055 g	5.9 kg	281.3 kg
Packaging	Plastica	Cartone	-

## Scegli un dispenser





654000

654008

#### Prodotti alternativi







473178

530177

130082

## Certificazioni prodotto







### Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com

